

Beitrittserklärung als Förderndes Mitglied

Kitzrettung Niedergern e.V.
Holzhausen 22
84533 Haiming
Telefon: 0151 42057274
E-Mail: kitzrettung.niedergern@web.de
Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Verein Kitzrettung Niedergern e.V. als förderndes
(passives) Mitglied.
Persönliche Angaben:
Name:
Straße / Nr.:
PLZ / Ort:
Geburtsdatum:
Telefon:
E-Mail:
Mitgliedsbeitrag:
[]30€
[]50€
[]100€
[] anderer Betrag:€
Zahlungsweise:
[] SEPA-Lastschriftmandat (Formular beigefügt)
[] Überweisung (jährlich bis zum 01.03. auf das Vereinskonto)



Bankverbindung des Vereins:

Kontoinhaber: Kitzrettung Niedergern e.V. IBAN: DE55 7116 0000 0007 1722 14

BIC: GENODEF1VRR

Bank: meine Volksbank Raiffeisenbank eG

Einverständniserklärung:

Ich erkenne die Satzung des Vereins an und bin mit der Speicherung meiner Daten zum Vereinszweck einverstanden. Eine Weitergabe meiner Daten an Dritte erfolgt nicht.

Ort, Datum: _	 	
Unterschrift:		



Sepa-Lastschriftmandat

Zahlungsempfänger (Gläubiger):
Kitzrettung Niedergern e.V.
Holzhausen 22
84533 Haiming
Gläubiger-Identifikationsnummer: [bitte einfügen]
Mandatsreferenz: Wird separat mitgeteilt

Ich ermächtige Kitzrettung Niedergern e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von Kitzrettung Niedergern e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Kontoinhaber/in:	
Name:	
Straße / Nr.:	
PLZ / Ort:	
Bankverbindung:	
IBAN:	
BIC (nur bei ausländischen Konten):	
Kreditinstitut:	
Ort, Datum:	
Unterschrift des Kontoinhabers:	